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Afrika

Diakonia
Diakonia har två regionkontor i Afrika, ett för 
Väst- och Centralafrika i Ouagadougou, Burkina 
Faso och ett för Södra och Östra Afrika i Nairobi. 
Sammanlagt arbetar Diakonia i 13 länder i Afrika: 
Burkina Faso, Kongo-Kinshasa, Ghana, Kenya, 
Mali, Moçambique, Senegal, Somalia, Sydaf-
rika, Tanzania, Uganda, Zambia och Zimbabwe. 
Av dessa finns landkontor i Kongo-Kinshasa, 
Mali, Moçambique, Senegal, Somalia, Sydafrika, 
Uganda och Zambia. 

Alla Diakonias teman ingår i arbetet i Afrika, 
men tyngdpunkten ligger särskilt på arbete för de-
mokratisering och för social och ekonomisk rätt-
visa. Ett jämställdhetsperspektiv är integrerat i alla 
program. I allt arbete, till exempel för demokrati-
sering och social och ekonomisk rättvisa, försöker 
Diakonia också bidra till att motverka spridningen 
av hiv och lindra effekterna av aids i Afrika.

Svenska Missionskyrkan
Svenska Missionskyrkan har ett omfattande 
missionssamarbete med sina systerkyrkor i 
Kongo-Brazzaville och Kongo-Kinshasa. I Kongo-
Brazzville arbetar systerkyrkan över hela landet.
Systerkyrkan i Kongo-Kinshasa arbetar i huvud-
staden Kinshasa och i Nedre Kongo i närheten av 
atlantkusten.

Svenska Baptistsamfundet
Svenska Baptistsamfundet arbetar i Kongo Kins-
hasa där systerkyrkan har sitt arbete i Kinshasa 
och i Bandunduprovinsen. Baptistsamfundet har 
även den statliga lepra- och tuberkulosmyndighe-
ten som partner när det gäller hälsovårdsarbetet i 
det område där systerkyrkan arbetar.

Centralafrikagruppen (CAG)
Diakonia, såväl som Svenska Baptistsamfundet 
och Svenska Missionskyrkan är aktiva i ett nätverk 
av svenska organisationer som arbetar med kon-
gostaterna och centrala Afrika. I den så kallade 
Centralafrikagruppen ingår även Pingstmissionen, 
Svenska Röda Korset, Svenska Missionsrådet, Liv 
och Fredsinstitutet och till och med 2008 även 
fonden för mänskliga rättigheter. 

Nätverket började som en informell mötes-
plats för utbyte av information. Från 2002 och 
framåt utvecklades CAG till att bli något av en 
aktionsgrupp som arrangerar informationssemina-
rier om Kongo för allmänhet, biståndsgivare och 
myndigheter i Sverige. CAG har även utarbetat 
skolinformationsmaterial, utbildat informatörer för 
skolor och församlingar och kallat till mediaträffar 
i samband med viktiga händelser i Kongo. 

CAG har en egen hemsida där information 
om Kongo läggs in mer eller mindre regelbundet 
(www.centralafrikagruppen.se). Vid flera tillfäl-
len har CAG blivit inbjudna till Sida och UD i 
samband med konsultationer och seminarier om 
Kongo. Ambitionsnivån har varierat under åren 
men målsättningen att informera om och påverka 
för ett större engagemang för Kongostaterna finns 
hela tiden i botten.

För mer information, se respektive 
organisationers flikar i denna pärm 
eller deras hemsidor.


